

VEKEPLAN FOR 1. KLASSE
VEKE 25 - 17.-20. juni 2024

Knut Olav Møll
Forsand skule

Telefon til skulen: 51 70 02 01
For beskjedar og melding om frávær: bruk transponder.
Meld frávær før 08.00

Heimeside: <http://www.minskole.no/forsand>
knut.olav.moll@sandnes.kommune.no
Mobil: 915 76543

Time	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	
1.	Norsk	Matte	KRLE	Matte	
2.	Norsk	Norsk	Engelsk	Norsk	
3.	Matte	Norsk	Matte	Norsk	
4.		Fysisk aktivitet	Naturfag	Symjing	
5.		Kunst og handverk	Norsk		
6.		Musikk	Kunst og handverk		

Vekeplan på nettet har to sider, utskrift berre ei.

Informasjon veke 25:




Det blir symjing torsdagen denne veka!
Siste skuledag er torsdag 20. juni.

Det er veldig lurt å lese i sommar! Les for eleven dykkar, og la eleven lese delar av teksten. Om ikkje det blir kvar dag, så prøv å prioriter nokre fine lesestunder kvar veke.

Men kanskje aller viktigast: ver ute, få sol på kroppen, ha det kjekt og skap gode minne!

Takk for eit flott 1. skuleår - ha ein fantastisk sommarferie - og velkomen tilbake til skulen og 2. skuleår onsdag 14. august! Eg gler meg allereie!

God sommar! Helsing Knut Olav 😊

LEKSER	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Les 	Denne veka - og inn i sommarferien rår vi dykk til å lese litt kvar dag - og registrere bøker de har lest i Sommerles-kampanjen! 😊			
Les 				
Les 				

VEKEPLAN FOR 1. KLASSE VEKE 25 - 17.-20. juni 2024	Knut Olav Møll Forsand skule	Telefon til skulen: 51 70 02 01 For beskjedar og melding om frávêr: bruk transponder. Meld frávêr før 08.00	Heimeside: http://www.minskole.no/forsand knut.olav.moll@sandnes.kommune.no Mobil: 915 76543
---	---------------------------------	---	---

	LÆRINGSMÅL
Norsk (veke 23-24) Sommar	Eg kan leike med rim og rytme og og lytte ut språklydar og stavingar i ord. Eg kan trekke bokstavlydar saman til ord under skriving og lesing. Lytte og ta ordet etter tur, og begrunne eigne meiningar i samtale i klassen. Beskrive og fortelje munnleg og skriftleg.
Matematikk	Å kjenna talsymbola og talorda for tala 1–20, telja opp og angje mengder opp til 20 med talsymbol. Å forstå rekkefølga til tala og plassera talsymbol og mengder opp til 20 på riktig sted på ei perlesnor og ei delvis nummerert tallinje. Å telja baklengs fra 20, og sei kva tal som kjem før, og kva som kjem etter tal opp til 20. Å setja saman og dela opp tal fra 11 til 20 ved å dela i ein tiar og einare med konkrete, teikning og symbol
Engelsk	We repeat what we've learnt through the schoolyear.
Krle (19-25)	Eg kan delta i samtale om islam.
Naturfag og samfunnsfag (veke 21-25)	Alle har ein kropp. Eg kan namna på ulike delar av kroppen (kanskje kan eg også lære nokre nye namn). Eg kan vere med i samtale omkva som skjer når kroppen er sjuk. Eg veit at det er eg som bestemmer over kroppen min.
Musikk (21-25)	Eg kan delta i musikalske aktivitetar med song og spel. Komponering og diktning. - Får vi til å lage ein song?
Kroppsøving	Eg kan følgje reglar i ulike leikar og spel.
Symjing	Eg kan flyte som ei pil i vatnet. Eg leiker i vatnet og eg øver på armtak i bryst- og crawl.
Kunst og handverk	Eg kan delta i planlegging og gjennomføring av felles arbeid. Eg kan lage ein installasjon av naturmateriale i naturen.
Sosialt	Eg kan delta i samtale om å vere takksam og gi uttrykk for ting eg er takksam for.